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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 01.02.2016 r. 

 

dot. przetargu nieograniczonego na 

” Przebudowa i remont budynku mieszkalnego przy ul. Gen Andersa 13 w Rybniku w wyniku 

którego powstanie 10 lokali socjalnych”. 

 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, 

że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie. 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1: 

W pozycji nr 275 przedmiaru robót ujęto pozycję odnośnie: „Dostarczenie i montaż  urządzenia 

umożliwiającego otwieranie i zamykanie okien osobą niepełnosprawnym-lokal” bardzo prosimy o 

określenie zakresu urządzeń, które mają być dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 

Odpowiedź: 

W pozycji nr 275 przedmiaru robót ujęto pozycję dostarczanie i montaż urządzeń umożliwiających 

otwieranie i zamykanie okien przez osobę niepełnosprawną z pozycji siedzącej na wózku dla osób 

niepełnosprawnych – 3 kpl dla 3 szt okien. 

Pytanie 2: 

W pozycji nr 122 przedmiaru robót ujęto pozycję odnośnie: „Montaż pieców lub kuchni przenośnych – 

PIECE TYPU ŻAR” prosimy o określenie parametrów technicznych m.in. jaką moc przyjęto dla w/w 

pieców. 

Odpowiedź: 

W pozycji nr 122 przedmiaru robót wycenić dostawę i montaż pieców węglowych żeliwnych 

stałopalnych Typu ŻAR o mocy ciepnej 5,5 kW, powierzchnia ogrzewalna pomieszczeń od 60 m3 do 

90m3. 
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